



CAR CITY AUTO CENTRE PTE LTD

Car City Always

Blk 9006 Tampines st93 #01-198 S'pore 528840

TEL: 6781 0300 FAX: 6782 0300

GST Registration : 200719980C

E-mail : ccacpl@singnet.com.sg

TO: AXA Insurance Pte Ltd
ATTN: MOTOR CLAIMS DEPT

Not Allowed
Take photo before
3 day. 9/5/18

DATE : 08/05/2018

JOB TYPE : 3rd Party claim.

VEH NO : SGH7312D

ESTIMATE REPORT

OWNER'S PARTICULAR

NAME: TAN WEE KUAM

ADDRESS:

MARK : TOYOTA

MODEL : HARRIER elegance
2.0A

CHASSIS NO : ZSU600070750

ENGINE NO:

CONTACT NO H/P:

TEL:

OWNERS INSURER :

POLICY NO:

ACCIDENT DATE : 03/05/2018

China Tamping Insurance (S) Pte Ltd
DMPCSN303938/802

QUOTATION SUMMARY

CLAIM DETAIL: PARTS

REQUESTOR CONTACT :

Ho / 6781-0300

S/NO	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	REAR WINDSCREEN MOULDING <i>nee</i>	2	\$87.50	\$175.00 ✓
2	REAR TAILGATE COVER <i>20/300</i>	1	\$1,412.70	\$1,412.70 ✓
3	REAR TAILGATE COVER GARNISH <i>11</i>	1	\$1,172.50	\$1,172.50 x
4	REAR TAILGATE COVER LOCK	1	\$561.30	\$561.30 ?
5	REAR TAILGATE COVER LOGO <i>nee</i>	1	\$55.80	\$55.80 ✓
6	REAR TAILGATE COVER EMBLEM "HARRIER" <i>nee</i>	1	\$69.70	\$69.70 ✓
7	REAR TAILGATE WEATHER STRIP <i>11</i>	1	\$463.70	\$463.70 x
8	REAR BUMPER <i>2</i>	1	\$1,495.70	\$1,495.70 x
9	REAR BUMPER RETAINER FRT <i>11</i>	2	\$81.70	\$163.40 x
10	REAR BUMPER CLIP	8	\$3.89	\$31.12 ?
11	REAR END PANEL <i>11</i>	1	\$871.30	\$871.30 x
12	REAR END PANEL GARNISH <i>11</i>	1	\$401.77	\$401.77 x

PARTS PRICE : \$6,873.99

LESS 25% : \$1,718.50

SUB TOTAL PRICE : \$5,155.49

S/NO	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/Nett PRICE	TOTAL S/Nett PRICE
1	SEALANT <i>near windscreen</i>	2	\$35.00	\$70.00
2	REVERSE SENSOR	1	\$280.00	\$280.00

S/N PARTS PRICE :

\$350.00

TOTAL PARTS PRICE :

\$5,505.49

CLAIM DETAIL : LABOURS & SPRAY PAINTING

No	JOB'S DESCRIPTION	PRICE	REVISED PRICE	APPR.
1	TO REMOVE & REFIT AFFECTED PARTS; PANEL BEATING ON DAMAGED AREAS, CUT, WELD, KNOCK STRAIGHTEN, REALIGN & RESHAPE. REAR TAILGATE COVER, REAR BUMPER, REAR END PANEL, REAR TAILLAMP RH & LH, REAR FENDER RH, LH & OTHER.	\$ 1,000.00		400
2	TO CHECK & REPAIR WIRING SYSTEM, REMOVE & REPLACE DAMAGED WIRE.SIGNAL LIGHT WIRE, ALL LAMP WIRE, SENSOR WIRE & OTHER WIRING.	\$ 60.00		20
3	TO APPLY ANTI-RUST UNDERCOAT ON REPLACE & REPAIRED PANELS.	\$ 80.00		40
4	TO PUTTY, CLEANING, SANDING, POLISHING, WAXING & SPRAY PAINT ON ALL NECESSARY PARTS AND AREAS. REAR BUMPER, REAR TAILGATE COVER, REAR END PANEL, REAR FLOOR PANEL, REAR FENDER RH, LHETC.	\$ 900.00		600
5	TO REMOVE & REFIT REAR WINDSCREEN GLASS FOR ALL NECESSARY REPAIRS.	\$ 150.00		120
6	TO REMOVE & REFIT INNER ITEM FOR NECESSARY BODY WORK. FIXING OR PANEL BEATING	\$ 80.00		60
7	TO REMOVE & REFIT REAR TAILGATE COVER. REAR TAILGATE LOCK INNER & OUTER, REAR TAILGATE COVER HANDLE, WIPER MOTOR, SWITCH, TRIM BOARD & ALL EMBLEMETC.	\$ 120.00		60

TOTAL LABOUR & SPRAY PAINTING PRICES: \$ 2,390.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

VEHICLE NO : SGH7312D

ESTIMATE REPORT

TOTAL LABOUR COST : \$	2,390.00
TOTAL PARTS COST : \$	5,505.49
TOTAL REPAIR COST : \$	7,895.49

APPROVAL DETAILS

EXCESS :

NO. OF DAY :

RE-SURVEY :

PART BY PART OR LUMP-SUM :

DATE OF SURVEY :

SURVEY BY :

CONTACT NO :

FAX NO. :

NOTE :

**LUMP-SUM AMOUNT OR COST
OF REPAIR WOULD BE REVISED
IF SUPPLEMENT REPAIR IS
REQUIRED**